

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Kim Petersen Biler ApS**  
**Oddesundvej 27**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 33 25 56 75**

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31 2020

**Dirigent**



---

Kim Outzen Petersen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kim Petersen Biler ApS  
Oddesundvej 27  
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 120400

### Generelle oplysninger

CVR nr.

33 25 56 75

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

9

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2019

### Direktion

Kim Outzen Petersen

### Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af biler og tilbehør hertil samt reparation af samme.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 620.565. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.937.290	4.066.498
Personaleomkostninger	1	-2.850.779	-2.933.827
Afskrivninger		-226.159	-248.798
<b>Driftsresultat</b>		<u>860.352</u>	<u>883.873</u>
Finansieringsindtægter		649	2.568
Finansieringsomkostninger		-64.832	-89.731
<b>Resultat før skat</b>		<u>796.169</u>	<u>796.710</u>
Skat af årets resultat	2	-175.604	-176.022
<b>Årets resultat</b>		<u>620.565</u>	<u>620.688</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført til næste år		120.565	120.688
		<u>620.565</u>	<u>620.688</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		4.494.485	4.588.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.729	249.973
Anlægsaktiver i alt		<u>4.705.214</u>	<u>4.838.942</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		273.982	48.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		559.327	790.450
Periodeafgrænsningsposter		66.401	60.485
Likvide beholdninger		70.708	66.266
Omsætningsaktiver i alt		<u>970.418</u>	<u>965.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.675.632</u>	<u>5.804.143</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.583.824	2.463.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital i alt		<u>3.163.824</u>	<u>3.043.259</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		120.494	102.212
Hensættelse i alt		<u>120.494</u>	<u>102.212</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	3	1.521.312	1.718.083
Langfristet gæld i alt		<u>1.521.312</u>	<u>1.718.083</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		123.000	283.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.628	55.179
Selskabsskat		85.322	73.062
Anden gæld		545.052	529.348
Kortfristet gæld i alt		<u>870.002</u>	<u>940.589</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>2.391.314</u>	<u>2.658.672</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.675.632</u>	<u>5.804.143</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	4		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
Løn og gager	2.592.827	2.622.634
Pensioner	203.875	249.597
Andre omkostninger til social sikring	54.077	61.596
Personalemkostninger i alt	<u>2.850.779</u>	<u>2.933.827</u>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	157.322	161.062
Ændring i hensættelse til udskudt skat	18.282	14.960
Selskabsskat i alt	<u>175.604</u>	<u>176.022</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.029 efter mere end 5 års forløb efter statutidspunktet.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.196.000 pantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerhed:

Kr. 2.000.000 ejerpantebrev i ejendommen Oddesundvej 27, Esbjerg.